
materiale reparatii Cinematograf Faget

I.D.: 101527071

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.653,78 RON - 15.653,78 RON

Descriere: LAVABIL BUC 1,00 205,88 205,88 39,12 2. LAVABIL BUC 25,00 357,14 8.928,57 1.696,43 3. LAVABIL BUC 4,00 428,57 1.714,29 325,71 4. LAVABIL BUC 14,00 294,12 4.117,65 782,35 5. LAVABIL BUC 2,00 105,04 210,08 39,92 6. LAVABIL BUC 1,00 71,43 71,43 13,57 7. LAVABIL BUC 1,00 94,96 94,96 18,04 8. SARMA KG 2,50 10,08 25,21 4,79 9. PENSULA BUC 3,00 6,72 20,17 3,83 10. MANUSI PER 14,00 15,13 211,76 40,24 11. ADEZIV BUC 2,00 26,89 53,78 10,22
